ПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОТ _________________  						№     _____/__________

Об утверждении
административного регламента

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 29.09.2011 г. № 473-па «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и  административных регламентов предоставления государственных услуг», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления областным бюджетным учреждением «Центр государственной кадастровой оценки Курской области» государственной услуги «Использование технических паспортов, оценочной и иной  учетно – технической документации», согласно приложению.
2. Управлению финансирования и бухгалтерского учета                (А.А. Тутова) обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах Администрации Курской области и комитета, а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) в течение 10 дней со дня его подписания.
3. Управлению юридического сопровождения (М.А. Чумаслов) направить копии настоящего приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области и комитет цифрового развития и связи Курской области в установленные сроки.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                      И.В. Куцак

image1.png